РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад «Родничок» общеразвивающего вида

368208, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с. Эрпели, ул.Шихаммат-къади, 67

E-mail: djaljukova-dii75@mail.ru

т.+7 (922) 092-04-84

ИНН: 0507082755 / КПП: 050701001

ОГРН: 1020500714640 от 22.11.2002 г.

ОКПО: 86083780 / ОКАТО: 82211888001 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  2 30.08.2021

Об изменении ООП ДО и включении в неё рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы

 МКДОУ «Детский сад «Родничок» общеразвивающего вида

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной

образовательной программы дошкольного образования МКДОУ «Д/сад

«Родничок» в соответствие с действующим законодательством на основании

решения педагогического совета (протокол от 30.08.2021 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу

дошкольного образования (далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую

программу воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной

работы МКДОУ «Д/сад «Родничок» (приложение 2).

2. Ответственному за сайт разместить на сайте МКДОУ «Д/сад

«Родничок» ООП ДО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего

приказа.

3. Методисту Устархановой А.А., ознакомить педагогических

работников МКДОУ «Д/сад «Родничок» с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая

МКДОУ «Д/с «Родничок»                                                        Джалюкова И.И.

С приказом ознакомлен(а):

_________________________ /Устарханова А.А.  – методист/

mailto:djaljukova-dii75@mail.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад «Родничок» общеразвивающего вида

368208, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с. Эрпели, ул.Шихаммат-къади, 67

E-mail: djaljukova-dii75@mail.ru

т.+7 (922) 092-04-84

ИНН: 0507082755 / КПП: 050701001

ОГРН: 1020500714640 от 22.11.2002 г.

ОКПО: 86083780 / ОКАТО: 82211888001 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  3 30.08.2021

О создании рабочей группы по разработке рабочей  программы воспитания и

календарного плана  воспитательной работы МКДОУ «Детский сад «Родничок»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. № 304-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования

МКДОУ «Д/сад «Родничок» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад «Родничок» (далее –

рабочая группа) в составе:

Руководитель группы: заведующая МКДОУ «Д/с «Родничок» Джалюкова И.И.

Члены группы:  воспитатель - Абутаева С.А.

воспитатель - Ханмагомедова А.Г.

методист - Устарханова А.А.

педагог-психолог - Магомедова Д.Т.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Д/с «Родничок»

(приложение).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до

30.08.2021г. и проект календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Д/с

«Родничок» до 30.08.2021 г. в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ

«Д/с «Родничок».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая

МКДОУ «Д/с «Родничок»                                                        Джалюкова И.И.

С приказом ознакомлены:

Члены группы:  воспитатель - Абутаева С.А.

воспитатель - Ханмагомедова А.Г.

методист - Устарханова А.А.

педагог-психолог - Магомедова Д.Т.

mailto:djaljukova-dii75@mail.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад «Родничок» общеразвивающего вида

368208, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с. Эрпели, ул.Шихаммат-къади, 67

E-mail: djaljukova-dii75@mail.ru

т.+7 (922) 092-04-84

ИНН: 0507082755 / КПП: 050701001

ОГРН: 1020500714640 от 22.11.2002 г.

ОКПО: 86083780 / ОКАТО: 82211888001 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  4 30.08.2021

О внедрении рабочей программы воспитания

На основании решения Педагогического совета (Протокол № 1 от

30.08.2021 г.) и приказа заведующей от 30.08.2021 г. № 1 «Об утверждении

Рабочей программы воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать рабочую программу воспитания частью основной

образовательной программы дошкольного образования МКДОУ

«Детский сад «Родничок»

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с

01.09.2021 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

МКДОУ «Д/с «Родничок»                                                        Джалюкова И.И.

mailto:djaljukova-dii75@mail.ru